
14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
C.6AB Police Pistol 1

3.6.3

Evers, Heiko
Marksman

SLG Steinburg-Sprenge e.V.

296

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 9 14 6 1 0 0 0 292
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 11 10 8 1 0 0 0 290
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 6 12 10 2 0 0 0 286

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 8 15 7 0 0 0 0 293
2 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 6 14 8 2 0 0 0 288
3 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 8 9 13 0 0 0 0 287
4 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 4 12 13 1 0 0 0 285

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 7 16 7 0 0 0 0 293
2 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 7 15 7 1 0 0 0 291
3 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 12 12 1 0 0 0 286
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 6 9 14 1 0 0 0 284
5 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 10 12 4 1 0 0 277
6 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 3 11 11 3 1 1 0 276
7 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 6 14 7 1 0 0 0 271
8 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 10 12 2 1 0 0 271

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 11 9 10 0 0 0 0 290
2 Zedler, Torsten 14321 SLG Brunswik 8 10 7 4 1 0 0 282
3 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 2 12 12 2 1 1 0 277
4 Beyer, Matthias 29313 SLG Fehmarn 5 8 12 4 1 0 0 277
5 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 10 12 7 1 0 0 271
6 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 2 11 12 2 2 0 0 268
7 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 1 5 16 6 2 0 0 266
8 Jürhs, Oliver 56953 SLG Fehmarn 1 8 15 4 1 0 0 264
9 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 2 10 10 4 2 1 0 262

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 4 11 13 2 0 0 0 283
2 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 6 10 10 4 0 0 0 282
3 Kley, Steven 55398 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 11 11 5 0 0 0 279
4 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 5 7 15 3 0 0 0 279
5 Krebs, Lars-Oliver 38799 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 4 10 11 4 0 1 0 277
6 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 6 8 8 8 0 0 0 276
7 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 2 9 15 3 1 0 0 276
8 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 4 10 8 5 2 1 0 272
9 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 5 16 8 0 0 0 268

10 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 7 13 3 2 0 0 265
11 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 1 8 10 8 3 0 0 265
12 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 2 4 16 6 1 1 0 265
13 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 2 8 14 4 0 1 0 264
14 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 2 5 14 4 4 1 0 262
15 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 3 9 6 10 1 0 0 261
16 Anders, Thorsten 64290 SLG Fehmarn 2 12 11 1 1 1 0 260
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
C.6AB Police Pistol 1

3.6.3

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

17 Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 1 7 9 9 2 2 0 259
18 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 7 12 3 5 0 0 257
19 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 5 9 11 4 0 0 257
20 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 0 2 16 7 2 3 0 252
21 Steffen, Annalena 63079 SLG Fehmarn 1 4 14 5 5 0 0 251
22 Pabst, Holger 53608 SLG Practical e.V. 0 7 11 6 3 2 0 250
23 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 6 9 8 4 1 0 249
24 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 1 8 14 4 0 0 0 248
25 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 7 13 6 1 1 0 248
26 Müller, Matthias 38180 SLG Fehmarn 2 6 12 4 3 1 0 247
27 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 1 8 8 4 5 2 1 246
28 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 1 5 7 12 3 1 0 246
29 Schmidt, Florian 12644 Einzelmitglied 3 1 13 7 2 3 0 245
30 Stullich, David 61213 SLG Brunswik 0 6 12 7 2 1 0 244
31 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 1 5 14 5 2 0 0 240
32 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Kaltenkirchen e.V. 2 6 13 5 0 0 0 237
33 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 1 12 11 3 1 0 233
34 Zaczek, Wolfgang 7592 Einzelmitglied 0 3 6 8 10 2 0 230
35 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 3 4 7 6 3 3 1 225
36 Martens, Tim 63806 SLG Travetal 1 5 9 7 3 0 0 218
37 Bayer, Ali 16174 SLG Hammonia Hamburg e.V. 0 2 9 6 4 5 0 207
38 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 4 7 7 2 5 0 203
39 Fritze, Harald 43598 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 2 2 7 5 2 3 4 195
40 Kühl, Christian 62199 SLG Brunswik 0 4 4 7 2 6 0 182
41 Holtorf, Dieter 40718 SLG Elmshorn e.V. 0 0 0 0 0 2 0 12

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 3 7 13 5 2 0 0 271
2 Brendel, Philipp 64765 SLG Wahn 1 7 11 6 4 1 0 261
3 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 1 4 15 7 2 1 0 261
4 Wendt, Dennis 65097 Einzelmitglied 3 3 14 6 1 2 0 253
5 Duve, Markus 61463 SLG Wedel-Altstadt e.V. 0 8 11 6 1 3 0 252
6 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 2 3 11 9 2 2 0 247
7 Gorr, Siegmund 65690 Einzelmitglied 0 5 12 7 3 1 0 241
8 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 1 2 9 12 2 3 0 239
9 Janßen, Johannes 65564 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 0 2 9 10 4 4 0 233

10 Mechau, Georg 62150 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 1 5 6 9 4 1 2 230
11 Hellmann, Damian 54708 SLG Lüdenscheid 0 5 11 6 0 5 0 227
12 Lüdtke, Meinhard Günter 63831 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 4 6 10 4 2 1 219
13 Cappius, Sebastian 65438 Einzelmitglied 0 3 3 6 5 7 0 182
14 Müller, Andreas 41878 SLG Kaltenkirchen e.V. 0 3 3 7 4 3 0 159
15 Hellmann, Tatjana 59192 SLG Lüdenscheid 0 1 2 8 3 3 1 136
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6.3

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg e.V. 834
Grehl, Florian 53302 286
Jarke, Michael 35087 271
Meyer, Wolfgang W. 25695 262
Röper, Thorsten 41102 277

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Brunswik 1 849
Beck, Timo 58668 290
Lorenz, Stefan 36927 277
Zedler, Torsten 14321 282

2 SLG Germania Hamburg 848
Birseminz, Alexej 55017 279
Birseminz, Steven 55016 293
Bürgers, Susanne 50809 268
Voß, Michael 3711 276

3 Fehmarn 834
Beyer, Matthias 29313 277
Eichholz, Karsten 43687 272
Hahn, Peter 30132 285
Jürhs, Oliver 56953 264

4 Practical 810
Beier, Jan-Henrik 59236 276
Mojert, Oliver 25480 248
Pabst, Holger 53608 250
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 284

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Hittbergen 811
Bachmeier, Klaus 65786 239
Meyer, Jörg 49316 257
Möwes, Markus 63590 283
Niemann, Christoph 65767 271

2 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 766
Krebs, Lars-Oliver 38799 277
Mechau, Georg 62150 230
Schuller, Florian 63500 259

3 Fehmarn II 763
Anders, Thorsten 64290 260
Christoph, Andreas Peter 51849 252
Müller, Matthias 38180 247
Steffen, Annalena 63079 251

4 SLG Kaltenkirchen e.V. 735
Jacubczik, Nicole 54838 237
Kley, Steven 55398 279
Lüdtke, Meinhard Günter 63831 219

5 SLG Travetal 720
Ahrens, Michael 62462 246
Langbehn, Christian 62736 225
Martens, Tim 63806 218
Rühl, Eberhard 61959 249
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
Mannschaftswertung - C.6AB Police Pistol 1

3.6.3

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

6 SLG Brunswik 2 690
Kühl, Christian 62199 182
Stullich, David 61213 244
Winterfeldt, Bernd 58717 264
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
C.6B Police Pistol 2

3.6.3

Peters, Helge
Master

SLG Coast Team Quickborn

577

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 12 28 16 4 0 0 0 576

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kotzian, Stefan 47020 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 8 22 24 5 1 0 0 563
2 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 8 23 19 8 2 0 0 559
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 21 24 7 1 0 0 559
4 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 3 17 33 6 1 0 0 552

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 7 19 19 12 3 0 0 548
2 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 4 18 18 13 6 1 0 534

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 2 11 23 4 11 1 2 462
2 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 2 6 19 9 4 3 0 369

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 3 10 22 3 12 8 0 484
2 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 4 2 12 15 5 5 4 373

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2022  09:15



14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
Mannschaftswertung - C.6B Police Pistol 2

3.6.3

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Mettertal e.V. 1.135
Gruner, Beate 26657 576
Gruner, Klaus 26656 559

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Brunswik 1.032
Beck, Timo 58668 548
Lorenz, Stefan 36927 484

2 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 907
Bauer, Andrea 48126 373
Hill, Oliver 9692 534
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
C.6D Police Pistol 3

3.6.3

Grein, Thomas
High Master

SLG Wetterau e.V.

292

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 9 11 7 3 0 0 0 287

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 5 15 10 0 0 0 0 290

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 5 13 12 0 0 0 0 288
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 4 14 11 1 0 0 0 287
3 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 8 9 12 1 0 0 0 286
4 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 9 14 1 1 1 0 277

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 8 11 11 0 0 0 0 289
2 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 13 8 4 2 0 0 278
3 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 6 8 9 7 0 0 0 277
4 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 8 3 12 7 0 0 0 274

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 2 16 10 2 0 0 0 286
2 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 2 13 12 1 1 1 0 279
3 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 1 10 13 6 0 0 0 275
4 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 6 7 11 4 1 1 0 274
5 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 11 9 8 1 0 0 272
6 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 2 7 14 5 2 0 0 270
7 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 1 11 9 6 2 1 0 269
8 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 3 8 14 3 0 1 0 266
9 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 2 6 12 6 2 2 0 262

10 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 1 7 11 2 7 2 0 256
11 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 6 11 5 3 5 0 250
12 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 1 5 9 10 3 1 0 248
13 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 1 7 11 2 1 2 0 214
14 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 1 8 9 3 2 0 0 209
15 Pabst, Holger 53608 SLG Practical e.V. 0 2 5 8 5 2 1 181
16 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 3 3 2 5 7 1 165
17 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 1 1 5 5 3 5 0 156

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beyer, Matthias 29313 SLG Fehmarn 3 14 9 4 0 0 0 283
2 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 0 10 11 7 1 1 0 268
3 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 1 3 9 9 7 0 0 242
4 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 2 5 10 3 0 0 206
5 Petersen, Sebastian 59500 SLG Westküste e.V. 0 1 4 5 8 5 0 172
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
Mannschaftswertung - C.6D Police Pistol 3

3.6.3

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg e.V. 772
Andrzejewski, Adam Paul 58438 206
Jarke, Michael 35087 277
Röper, Thorsten 41102 289

2 SLG Practical e.V. 731
Kuhn, Sarah 62958 262
Pabst, Holger 53608 181
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 288

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 Practical 803
Meyer, Wolfgang W. 25695 272
Beier, Jan-Henrik 59236 275
Mojert, Oliver 25480 256

2 SLG Brunswik 764
Beck, Timo 58668 286
Lorenz, Stefan 36927 269
Winterfeldt, Bernd 58717 209

3 SLG Hittbergen e.V. 621
Bachmeier, Klaus 65786 242
Meyer, Jörg 49316 165
Schumann, Björn 61247 214
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
C.6E Police Pistol 4

3.6.3

Janotta, Daniel
High Master

SLG HPSVK e.V.

298

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 13 15 2 0 0 0 0 298
2 Grein, Thomas 22564 SLG Wetterau e.V. 14 13 3 0 0 0 0 297
3 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 7 20 3 0 0 0 0 297
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 9 17 4 0 0 0 0 296
5 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 4 20 6 0 0 0 0 294
6 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 7 13 10 0 0 0 0 290
7 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 9 11 8 2 0 0 0 288

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 11 12 3 1 0 0 279

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 9 17 3 1 0 0 0 295
2 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 6 9 14 0 1 0 0 283
3 Fürst, Sebastian 42366 SLG GKS-Hamburg 5 10 12 3 0 0 0 282
4 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 2 11 12 5 0 0 0 278
5 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 4 7 15 3 1 0 0 276
6 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 3 6 14 5 1 0 0 263
7 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 4 6 9 8 1 0 1 257

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Essigmann, Alexander 34641 SLG Gun Point Hamburg e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291
2 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 1 13 12 3 1 0 0 279
3 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 3 5 11 9 2 0 0 265
4 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 2 4 8 11 1 2 0 239
5 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 0 4 5 14 5 0 0 232
6 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 2 5 9 6 2 3 0 231

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 0 8 16 5 1 0 0 271
2 Beyer, Matthias 29313 SLG Fehmarn 3 15 7 3 0 0 0 267
3 Petersen, Sebastian 59500 SLG Westküste e.V. 0 10 11 4 5 0 0 266
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
Mannschaftswertung - C.6E Police Pistol 4

3.6.3

High Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Mettertal e.V. 582
Gruner, Beate 26657 288
Gruner, Klaus 26656 294

Master Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Germania Hamburg e.V. 575
Birseminz, Alexej 55017 278
Birseminz, Steven 55016 297

2 SLG Wetterau e.V. 573
Derlet, Klaus Dieter 54596 276
Grein, Thomas 22564 297

Expert Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Fehmarn 557
Beyer, Matthias 29313 267
Simon, Ralf 16826 290

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Brunswik 526
Beck, Timo 58668 295
Winterfeldt, Bernd 58717 231

2 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 495
Bauer, Andrea 48126 232
Hill, Oliver 9692 263

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Sprenge 504
Detlefs, Erik 32533 265
Schneider, Stefan 55486 239

Unclassified Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Westküste e.V. 537
Marcks, Henrik 55502 271
Petersen, Sebastian 59500 266
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
C.6C Supermagnum

3.6.3

Peters, Helge
High Master

SLG Coast Team Quickborn

295

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 7 13 9 1 0 0 0 289

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 5 20 4 1 0 0 0 294
2 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 8 11 10 1 0 0 0 288
3 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 3 14 10 3 0 0 0 284

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 5 14 7 2 1 1 0 282
2 Janotta, Daniel 47464 SLG HPSVK e.V. 5 8 12 3 1 1 0 275
3 Evers, Heiko 58682 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 3 8 13 3 2 1 0 271

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 6 15 7 2 0 0 0 289
2 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 1 11 10 4 4 0 0 270
3 Heidukowski, Hans 40510 SLG Neumünster 1 10 11 4 3 0 0 262
4 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 2 6 7 10 3 0 1 249
5 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 1 5 12 7 3 0 0 245

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 3 8 6 8 2 2 0 254
2 Cappius, Sebastian 65438 Einzelmitglied 1 5 10 5 3 2 0 223
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
Mannschaftswertung - C.6C Supermagnum

3.6.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Germania Hamburg e.V. 576
Bürgers, Susanne 50809 282
Voß, Michael 3711 294

2 SLG Practical e.V. 558
Mojert, Oliver 25480 270
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 288

3 SLG Fehmarn 543
Christoph, Andreas Peter 51849 254
Simon, Ralf 16826 289
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.6.3

Grein, Thomas
High Master

SLG Wetterau e.V.

241

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 41 7 1 0 00:31 236

Master Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 34 14 1 0 00:28 229
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 32 16 1 0 00:57 227
3 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 21 18 7 0 00:55 198

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Hanselmann, Stefan 52929 SLG Limes Wetterau e.V. 34 16 0 0 00:31 234
2 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 33 13 2 0 00:34 223
3 Hill, Oliver 9692 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 22 23 3 0 00:17 211

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 25 17 4 2 00:32 209
2 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 25 17 3 1 00:27 204
3 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 21 18 6 1 00:46 197
4 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 24 15 3 2 01:11 193
5 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 18 17 6 3 01:01 182
6 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 23 9 6 2 01:35 173

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 18 20 9 0 00:30 197
2 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 20 17 7 3 00:45 195
3 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 16 19 3 2 01:10 169
4 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 12 15 7 8 00:50 157
5 Bauer, Andrea 48126 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 7 18 8 8 00:11 147
6 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 7 14 10 9 00:12 139
7 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 8 11 9 6 00:31 123

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 19 16 8 3 00:51 189
2 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 17 13 7 5 01:27 168
3 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 9 13 9 5 00:09 134
4 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 7 11 10 8 00:15 125
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
Mannschaftswertung - C.17 Europäischer Präzisions Parcours

3.6.3

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Mettertal e.V. 450
Gruner, Beate 26657 227
Gruner, Klaus 26656 223

2 SLG Wetterau e.V. 438
Derlet, Klaus Dieter 54596 197
Grein, Thomas 22564 241

3 SLG Brunswik 438
Beck, Timo 58668 229
Lorenz, Stefan 36927 209

4 Practical 390
Mojert, Oliver 25480 197
Winkelmann, Hans-Patrick 50076 193

5 SLG Hafen Hamburg e.V. 380
Grehl, Florian 53302 198
Röper, Thorsten 41102 182

6 SLG Hamburg Alt-Rahlstedt 358
Bauer, Andrea 48126 147
Hill, Oliver 9692 211

7 SLG Practical e.V. 325
Beier, Jan-Henrik 59236 168
Kuhn, Sarah 62958 157

8 SLG Hittbergen e.V. 312
Meyer, Jörg 49316 139
Möwes, Markus 63590 173
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.3

Janotta, Daniel
Expert

SLG HPSVK e.V.

103

High Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Peters, Helge 24155 SLG Coast Team Quickborn 5 3 9 7 0 0 97

Master Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Gruner, Klaus 26656 SLG Mettertal e.V. 5 4 11 4 0 0 101
2 Gruner, Beate 26657 SLG Mettertal e.V. 7 5 6 4 2 0 100
3 Voß, Michael 3711 SLG Germania Hamburg e.V. 6 2 11 4 1 0 98

Expert Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Grehl, Florian 53302 SLG Hafen Hamburg e.V. 3 5 7 9 0 0 95
2 Röper, Thorsten 41102 SLG Hafen Hamburg e.V. 5 1 11 6 1 0 94
3 Hahn, Peter 30132 SLG Fehmarn 3 6 4 6 5 0 89
4 Mesletzky, Detlef 3490 SLG Altmark 1 3 9 8 3 0 86
5 Jarke, Michael 35087 SLG Hafen Hamburg e.V. 0 1 4 11 6 0 66

Sharpshooter Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Möller, Marc 62792 SLG Westküste e.V. 5 5 9 5 0 0 101
2 Jahnke, Andre 34757 SLG Gunclub Hamburg e.V. 4 6 9 4 1 0 100
3 Lorenz, Stefan 36927 SLG Brunswik 4 4 7 8 1 0 94
4 Beier, Jan-Henrik 59236 SLG Practical e.V. 4 2 9 4 5 0 88
5 Bürgers, Susanne 50809 SLG Germania Hamburg e.V. 2 4 6 11 0 0 87
6 Beyer, Matthias 29313 SLG Fehmarn 2 2 7 9 4 0 83
7 Nemsow, Andre 23992 SLG Kaltenkirchen e.V. 1 2 8 10 3 0 83
8 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg e.V. 1 4 5 8 6 0 81
9 Birseminz, Steven 55016 SLG Germania Hamburg e.V. 1 5 5 7 3 0 77

10 Winkelmann, Hans-Patrick 50076 SLG Practical e.V. 1 1 3 15 4 0 75
11 Derlet, Klaus Dieter 54596 SLG Wetterau e.V. 0 0 3 8 8 0 52

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Zedler, Torsten 14321 SLG Brunswik 3 4 12 5 0 0 98
2 Möwes, Markus 63590 SLG Hittbergen e.V. 5 2 5 12 0 0 91
3 Krebs, Lars-Oliver 38799 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 4 1 10 5 4 0 88
4 Jacubczik, Nicole 54838 SLG Kaltenkirchen e.V. 3 2 8 7 4 0 86
5 Stullich, David 61213 SLG Brunswik 4 2 6 6 6 0 84
6 Kley, Steven 55398 SLG Kaltenkirchen e.V. 5 1 5 8 5 0 84
7 Andrzejewski, Adam Paul 58438 SLG Hafen Hamburg e.V. 2 3 5 10 4 0 83
8 Eichholz, Karsten 43687 SLG Fehmarn 2 1 8 9 4 0 82
9 Esterhues, Sascha 55501 SLG Halstenbek e.V. 2 1 7 11 3 0 82

10 Meyer, Jörg 49316 SLG Hittbergen e.V. 1 3 6 8 6 0 80
11 Schuller, Florian 63500 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 0 2 8 10 4 0 80
12 Beck, Timo 58668 SLG Brunswik 3 0 8 8 3 0 77
13 Ahrens, Michael 62462 SLG Travetal 1 2 8 4 9 0 77
14 Mojert, Oliver 25480 SLG Practical e.V. 1 1 7 7 8 0 75
15 Birseminz, Alexej 55017 SLG Germania Hamburg e.V. 0 3 2 13 6 0 74
16 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 0 2 6 10 5 0 74
17 Christoph, Andreas Peter 51849 SLG Fehmarn 0 3 5 10 4 1 73
18 Winterfeldt, Bernd 58717 SLG Brunswik 1 1 4 11 7 0 73
19 Kuhn, Sarah 62958 SLG Practical e.V. 1 2 4 6 11 0 71
20 Anders, Thorsten 64290 SLG Fehmarn 0 1 6 8 8 0 69

- Seite 1 -                        Endergebnis   18.10.2022  09:18



14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.3

Marksman Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

21 Schubert, Siegfried 52938 SLG Hafen Hamburg e.V. 4 0 3 5 9 0 65
22 Langbehn, Christian 62736 SLG Travetal 0 0 4 9 11 0 65
23 Ahrens, Michael 57142 SLG Elmshorn e.V. 0 0 6 8 6 0 60
24 Schumann, Björn 61247 SLG Hittbergen e.V. 1 0 1 10 10 0 59
25 Zaczek, Wolfgang 7592 Einzelmitglied 0 1 2 6 13 0 57
26 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 0 0 1 9 13 0 57
27 Marcks, Henrik 55502 SLG Westküste e.V. 0 0 2 8 10 0 52
28 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 0 1 3 5 8 0 48
29 Kühl, Christian 62199 SLG Brunswik 0 0 2 1 14 0 39
30 Fritze, Harald 43598 SLG Hamburg Wandsbek e.V. 0 1 1 5 6 0 36
31 Holtorf, Dieter 40718 SLG Elmshorn e.V. 0 0 0 0 1 0 2

Unclassified Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Waldmann, Andre 65444 SLG Steinburg-Sprenge e.V. 4 4 6 7 3 0 91
2 Jürhs, Oliver 56953 SLG Fehmarn 1 3 4 11 5 0 79
3 Niemann, Christoph 65767 SLG Hittbergen e.V. 2 1 7 7 7 0 78
4 Petersen, Sebastian 59500 SLG Westküste e.V. 0 1 8 11 4 0 78
5 Bachmeier, Klaus 65786 SLG Hittbergen e.V. 0 3 9 4 5 0 73
6 Herrmann, Sven 63580 SLG Sportschützen Schleswig 0 0 5 11 7 0 67
7 Brendel, Philipp 64765 SLG Wahn 0 0 4 9 11 0 65
8 Schmidt, Florian 12644 Einzelmitglied 0 1 3 6 12 1 59
9 Cappius, Sebastian 65438 Einzelmitglied 0 2 3 5 9 0 55

10 Janßen, Johannes 65564 SLG Hamburg Bahrenfeld 2007 0 2 3 2 12 0 52
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14.-16.10.2022 Ort: Oldenburg Holstein - Germany

RLT Fehmarn Cup 2022
Mannschaftswertung - C.7B.5 NPA Service Pistol B

3.6.3

Sharpshooter Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Hafen Hamburg e.V. 276
Grehl, Florian 53302 95
Jahnke, Andre 34757 100
Meyer, Wolfgang W. 25695 81

2 Fehmarn II 254
Beyer, Matthias 29313 83
Eichholz, Karsten 43687 82
Hahn, Peter 30132 89

3 SLG Germania Hamburg e.V. 238
Birseminz, Alexej 55017 74
Birseminz, Steven 55016 77
Bürgers, Susanne 50809 87

4 SLG Hafen Hamburg e.V. 225
Jarke, Michael 35087 66
Röper, Thorsten 41102 94
Schubert, Siegfried 52938 65

Marksman Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Brunswik 269
Beck, Timo 58668 77
Lorenz, Stefan 36927 94
Zedler, Torsten 14321 98

2 SLG Hittbergen e.V. 249
Meyer, Jörg 49316 80
Möwes, Markus 63590 91
Niemann, Christoph 65767 78

3 Practical 234
Beier, Jan-Henrik 59236 88
Kuhn, Sarah 62958 71
Mojert, Oliver 25480 75

4 SLG Westküste e.V. 231
Marcks, Henrik 55502 52
Möller, Marc 62792 101
Petersen, Sebastian 59500 78

5 SLG Fehmarn 221
Anders, Thorsten 64290 69
Christoph, Andreas Peter 51849 73
Jürhs, Oliver 56953 79

6 SLG Brunswik 196
Kühl, Christian 62199 39
Stullich, David 61213 84
Winterfeldt, Bernd 58717 73

7 SLG Travetal 190
Ahrens, Michael 62462 77
Langbehn, Christian 62736 65
Rühl, Eberhard 61959 48
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